

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز: ۳۰ درصدی تخفیف شیراز از آغاز تخفیف ۳۰ درصدی پرداخت عوارض ساختمانی و اصناف خیر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سعید مصفا از اجرای طرح تشویقی اعمال ۳۰ درصدی تخفیف در پرداخت عوارض ساختمانی و اصناف خیر داد. وی افزود: شهروندانی که تا ۵ شهریورماه سال جاری، اقدام به پرداخت نقدی عوارض خود کنند، مشمول کاهش عوارض می‌شوند که مودیان می‌توانند از این فرصت به بهترین نحو استفاده کنند.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز: آغاز تخفیف ۳۰ درصدی پرداخت عوارض ساختمانی و اصناف شهرداری شیراز

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با بیان اینکه درآمد حاصل از عوارض، صرف توسعه شهر و ارائه خدمات بهتر به شهروندان می‌شود، تأکید کرد: بدون همکاری و همراهی شهروندان، اهداف بلند مدت شهرداری شیراز در زمینه مدیریت واحد شهری محقق نخواهد شد. بنابراین گزارش، شهروندان برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده سایر تخفیفات به میزان نسبت پرداخت نقدی می‌توانند به درگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز به آدرس shiraz.ir/RContent/AZVRP33 مراجعه نمایند.



وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

آغاز نام‌نویسی مجدد متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن از ۱۵ تیر



وزیر راه و شهرسازی از تمدید مهلت نهایی پالایش طرح نهضت ملی مسکن تا ۱۵ تیر خبر داد. نهضت ملی مسکن به نقل از خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، رستم قاسمی در نشست با مدیران کل راه و شهرسازی استان‌ها درخصوص بررسی روند اجرای عملیات طرح نهضت ملی مسکن و گزارش آن به رئیس‌جمهوری اعلام کرد: در دو هفته آینده جلسه شورای عالی مسکن به ریاست رئیس‌جمهوری برگزار خواهد شد که در آن جلسه عملکرد وزارت راه و شهرسازی درخصوص اجرای طرح نهضت ملی مسکن به تفکیک استان‌ها گزارش می‌شود.

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه در حال حاضر هیچ محدودیتی برای بهره‌مندی از توان پیمانکاران و انبوه‌سازان خوش‌نام در اجرای طرح نهضت ملی مسکن وجود ندارد اعلام کرد: در بیشتر استان‌ها پالایش‌ها در مرحله نهایی شدن است که باید اینکار سرعت بیشتری یابد.

قاسمی گفت: پالایش نهایی متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن تا ۱۵ تیرماه تمدید شده است و استان‌ها باید توجه داشته باشند متقاضیانی که با مکاتبه نسبت به تعیین تکلیف مدارک خود اقدامی نکنند با هماهنگی شورای استان از ادامه طرح کنار گذاشته شوند تا متقاضیان بیشتری امکان حضور در اجرای طرح را پیدا کنند. وی تصریح کرد: بعد از ۱۵ تیرماه سامانه طرح‌های حمایتی مسکن برای متقاضیان جدید به مدت ۱۵ روز باز می‌شود تا همزمان با اجرای طرح نهضت ملی مسکن برای متقاضیان پالایش شده امکان ثبت‌نام از افراد جدید نیز فراهم باشد.

وزیر راه و شهرسازی درخصوص افتتاح حساب متقاضیان پالایش و تأیید شده که به بانک معرفی شدند نیز توضیح داد: مدیران کل راه و شهرسازی دقت کنند که از ۱۰۰ هزار واحد به مرحله اجرا رسیده و در حال اجراست.

سرپرست مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس:

ملخ‌های بومی در فارس مهار شد



سرپرست مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از مهار ملخ‌های بومی در این استان خبر داد و گفت: در سال جاری در سطحی بالغ بر ۱۳ هزار هکتار با این آفات مبارزه شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، جاوید عباسی تصریح کرد: در سال جاری طیفان ملخ‌های مراکش، شاخک بلند پیشانی سفید و اسفنگونوتوس نسبت به سه دهه گذشته بی‌سابقه بود. به گفته وی؛ مبارزه با ملخ‌های بومی از بیست و چهارم فروردین ماه در شهرستان کازرون آغاز شد و اواخر خردادماه پایان یافت.

در دیدار شهردار شیراز و معاون وزیر آموزش و پرورش:

مشکلات دانش‌آموزان استثنایی و معلول شیراز در حوزه مدیریت شهری مورد بررسی قرار گرفت



در دیدار شهردار و عضو شورای اسلامی شهر شیراز با معاون وزیر آموزش و پرورش، مشکلات دانش‌آموزان استثنایی و معلول در حوزه‌های رفت‌وآمد، ایجاد اماکن رفاهی مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در دیدار شهردار و معاون وزیر آموزش و پرورش؛ مشکلات دانش‌آموزان استثنایی و معلول در حوزه مدیریت شهری مورد بررسی قرار گرفت. در این دیدار که احسان اصنافی شهردار، رضا محمدیان عضو شورای اسلامی شهر شیراز و حمید طریفی حسینی معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی به همراه هیئت از آموزش و پرورش فارس حضور داشتند، مشکلات دانش‌آموزان استثنایی و معلول در حوزه‌های رفت‌وآمد، ایجاد اماکن رفاهی و ظرفیت‌های شهری مورد بررسی قرار گرفت. احسان اصنافی گفت: شهرداری شیراز اقداماتی همچون ایجاد رمپ، مناسب‌سازی پیاده‌رو و مواردی نظیر آن را در سطح شهر انجام داده است و سعی بر گسترش آن دارد. وی گفت: در راستای رفع مشکلات معلولین و دانش‌آموزان استثنایی آماده همکاری لازم در اجرای پروژه‌های مشارکتی به‌منظور زیباسازی محیط پیرامون مدارس استثنایی اعلام کرد. مدیر ارشد کلان‌شهر شیراز در پاسخ به ایجاد نمایشگاه و فروشگاه‌های دست‌سازهای دانش‌آموزان معلول اظهار کرد: با استفاده از ظرفیت بازار هنر، غرفه‌هایی را برای ارائه محصولات دستی دانش‌آموزان معلول در اختیار آموزش و پرورش استثنایی قرار خواهیم داد. اصنافی به استفاده از ظرفیت معلولین در مدیریت شهری به عنوان مشاورین بهینه‌سازی سطح شهر اشاره کرد.

انعقاد تفاهم‌نامه بین شهرک‌های صنعتی فارس و دانشگاه فنی و حرفه‌ای



به منظور تقویت ارتباط دانشگاه با صنعت و توسعه پژوهش‌های کاربردی در راستای رفع مشکلات صنایع، تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و دانشگاه فنی و حرفه‌ای شیراز منعقد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این تفاهم‌نامه که به امضای مصطفی هاشمی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و محمد جامی رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان رسید بر همکاری مشترک طرفین در زمینه امور آموزشی، پژوهشی، تحقیقات کاربردی، اجرایی و مدیریتی، ارتقای بهره‌وری و رقابت‌پذیری صنایع کوچک و متوسط استان فارس تأکید شده است. برگزاری نشست‌های علمی و همایش‌های پژوهشی و رویدادهای فناورانه، طراحی و اجرای طرح‌های پژوهشی کاربردی مشترک، ارائه خدمات مشاوره‌ای به واحدهای صنعتی، همکاری طرفین در زمینه انتخاب موضوعات پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی در بخش صنعت و حمایت مالی از آنها، برگزاری دوره‌های آموزشی مشترک، استفاده از توان کارشناسی و ظرفیت‌های محیطی برای فراگیری علوم و مهارت‌های تخصصی، استفاده از ظرفیت‌های موجود طرفین در راستای ارتباط مؤثر با مراکز علمی و تحقیقاتی کشور، ارتقای بهره‌وری و رقابت‌پذیری صنایع کوچک و متوسط استان فارس و تربیت نیروی کار متخصص و ماهر جهت اشتغال در واحدهای صنعتی مطابق با نیاز صنعت تأکید شده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در آیین امضای این تفاهم‌نامه با بیان اینکه تحقق ارتباط بین صنعت و دانشگاه از اولویت‌های اصلی این شرکت است گفت: با انعقاد تفاهم‌نامه با دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی فارس، به دنبال این هدف مهم هستیم. مصطفی هاشمی با بیان اینکه بستر مناسبی برای تعامل بیشتر بین صنعت و دانشگاه در استان فارس فراهم شده است گفت: مجموعه

معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور در بازدید از مدارس استثنایی شیراز خبر داد:

اشتغال به تحصیل قریب به ۶۰ هزار دانش‌آموز کم‌توان ذهنی در رشته‌های کار دانش



معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور گفت: ۶۰ هزار دانش‌آموزان در گروه‌های کم‌توان ذهنی در رشته‌های کار دانش مشغول به تحصیل هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمید طریفی در بازدید از مدارس استثنایی شیراز گفت: ۳۶ رشته کار دانش خاص دانش‌آموزان استثنایی را ایجاد کردیم که متناسب با شرایط و اقلیم و بازار کار باشند و خروجی‌های هنرستان‌های استثنایی ما نیز بسیار خوب و در حد خروجی هنرستان‌های عادی است. معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور افزود: دوره پیش حرفه‌ای و حرفه‌ای با هدف اینکه دانش‌آموزان آمادگی ورود به حرفه و شغل را داشته باشند و یک تضمینی برای آینده و زندگی آنها باشد ایجاد شده است. طریفی ادامه داد: رویکرد ما رویکردی حمایتی است تا اینکه دانش‌آموزان استثنایی نیز در فرآیند رشد و توسعه و پیشرفت کشور نقش آفرین باشند. وی گفت: همانگونه که آموزش و پرورش محور توسعه و پیشرفت کشور است دانش‌آموزان استثنایی نیز جزئی از آموزش و پرورش هستند و باید همان نگاهی که به دانش‌آموزان عادی داریم به دانش‌آموزان استثنایی نیز داشته باشیم. معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با اشاره به اینکه نزدیک به ۶۰ هزار نفر از دانش‌آموزان ما در گروه‌های کم‌توان

شهردار منطقه هفت:

ضرورت رسیدگی به فضای سبز در فصل گرما نسبت به فصول دیگر سال بیشتر است



شهردار منطقه هفت ادامه داد: با توجه به اینکه در فصل تابستان هوا شدت یافته است رسیدگی به فضای سبز نسبت به فصول دیگر سال از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت اکبری در جلسه هماهنگی و رسیدگی به فضای سبز که با حضور بیابانی معاون خدمات شهری، مسئول و کارشناسان فضای سبز برگزار شد با بیان این مطلب که با توجه به فرارسیدن فصل تابستان ضروری است ضمن رصد روزانه از فضای سبز منطقه، درخصوص آبیاری و کاشت گلگلی فصلی نیز اقدامات لازم انجام گیرد، افزود: فضای سبز تأثیر بسیار زیادی در کاهش آلودگی هوا و همچنین روحیه شهروندان دارد و با توجه به اینکه سرانه فضای سبز در سطح منطقه هفت پایین است حفظ و نگهداری فضای سبز موجود از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و در کنار این مهم باید در افزایش سرانه فضای سبز نیز توجه ویژه داشت.

شهرداری منطقه شش خبر داد:

بهره‌برداری پروژه‌های با همکاری سرمایه‌گذاران و شهرداری در آینده نزدیک



شهرداری منطقه شش گفت: با همکاری سرمایه‌گذاران و شهرداری، در آینده نزدیک پروژه‌های خوبی در محدوده منطقه به بهره‌برداری خواهد رسید و موجبات رفاه و آسایش شهروندان فراهم می‌گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه شش قادری در نشست با رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز گفت: با همکاری سرمایه‌گذاران و شهرداری، در آینده نزدیک پروژه‌های خوبی در محدوده منطقه به بهره‌برداری خواهد رسید و موجبات رفاه و آسایش شهروندان فراهم می‌گردد. قادری خاطرنشان کرد: منطقه شش شهرداری شیراز به دلیل موقعیت جغرافیایی خود در کنار ساخت مجتمع‌های با کاربری تجاری، فرهنگی، تفریحی و تعریف پروژه‌های بزرگ سرمایه‌گذاری مردمی شهرداری به نقد و بررسی ظرفیت‌های این منطقه پرداختند.

محدودیت‌های ترافیکی در مسیرهای منتهی به ۲ پروژه عمرانی شهرداری شیراز



شش ماه محدودیت‌های ترافیکی اعمال می‌شود. در اطلاعیه دوم شهرداری شیراز تصریح شده است در راستای اجرای عملیات عمرانی تعریض پل سلمان فارسی (پیرنیا)، به مدت سه ماه محدودیت ترافیکی در مسیر کنارگذر جنوبی (شرق به غرب) ایجاد خواهد شد. در بخش پایانی این اطلاعیه، ضمن عملیات عمرانی دوربرگردان غیر همسطح نیایش و با شروع عملیات اجرایی این پروژه، در دو لاین مسیر جنوبی و دولاین مسیر شمالی بولوار شهید چمران حد فاصل پل بصیرت (معالی آباد) و بولوار نیایش به مدت

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز طی دو اطلاعیه جداگانه، محدودیت‌های ترافیکی در مسیرهای منتهی به ۲ پروژه عمرانی را اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در اطلاعیه اول خطاب به همشهریان آمده است: در راستای اجرای عملیات عمرانی دوربرگردان غیر همسطح نیایش و با شروع عملیات اجرایی این پروژه، در دو لاین مسیر جنوبی و دولاین مسیر شمالی بولوار شهید چمران حد فاصل پل بصیرت (معالی آباد) و بولوار نیایش به مدت